
Friesoythe Reitturnier 2014
Pony-Stilspring-WB m. EZ Ponys 5j.+ält. Jg 98+jün. LK 
0+6

01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.

Buss,Anna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln

Noormann,Lara 1TG Bad Zwischenahn

Noormann,Lea 1TG Bad Zwischenahn

Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.

Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Vosse,Maxine 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd10



Friesoythe Reitturnier 2014
Standard-Spring-Pony-WB Ponys 5j.+ält. Jg. 98+jün. LK 
0+6

02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aden,Jantje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Buss,Anna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln
Koch,Mareike 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Noormann,Lara 1TG Bad Zwischenahn
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Vosse,Maxine 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd13



Friesoythe Reitturnier 2014
Stilspring-WB m. EZ Pferde 5j.+ält. LK 0+603.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bruhns,Imke 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Buss,Anna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Dettmer,Louise Anne 2RUFV Rhede (Ems) e.V.
Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Kremer,Anja 1RuFV Papenburg
Lampen,Selina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Loerts,Elke 1RG Heisfelde e.V.
Mucignat,Lorena 1RC Oldenburger Land
Siebrands,Doreen 1RFV Elisabethfehn e.V.
Sonnenberg,Katja 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd11



Friesoythe Reitturnier 2014
Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält. LK 0+604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bruhns,Imke 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Dettmer,Louise Anne 2RUFV Rhede (Ems) e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kremer,Anja 1RuFV Papenburg
Lampen,Selina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Loerts,Elke 1RG Heisfelde e.V.
Mucignat,Lorena 1RC Oldenburger Land
Reil,Matthias 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Siebrands,Doreen 2RFV Elisabethfehn e.V.
Sonnenberg,Katja 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Tepe,Louisa 2RUFV Essen i.O.e.V.
Vosse,Maxine 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd17



Friesoythe Reitturnier 2014
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält. LK 5+605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Behrends,Sandra 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Bruning,Annika 1RV Hoeven e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Dienstbier,Nina 1RV Grüppenbühren e.V.
Ebeling,Nicole 1TG Bad Zwischenahn
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Eickhorst,Sophie 1TG Bad Zwischenahn
Eilers,Jana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jasperneite,Kira Felicitas 1RUFV Langeoog e.V.
Kiran,Celina Cansu 1RV Ganderkesee
Koch,Rosemarie 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V.
Lücken,Maren 1RV Hoeven e.V.
Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.
Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Pohle,Vanessa 1RURV Rastede
Ratermann,Carolin 1RV Ahlhorn e.V.
Reil,Matthias 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Ruhöfer,Inga 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rull,Antje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Siebrands,Doreen 1RFV Elisabethfehn e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Vosse,Maxine 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Wichmann,Lena 2RUFV Dwergte
Wordtmann,Hanna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd35



Friesoythe Reitturnier 2014
Ponystilspringprüfung Kl. A* Ponys 5j.+ält. Jg. 98+jün. 
LK 5

06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aden,Jantje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Beermann,Gedeon Ruven 1RV Mettingen e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Koch,Mareike 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Mac Donald,Luca Hanna 1FuRV Timmel e.V.
Noormann,Lea 1TG Bad Zwischenahn
Schröder,Anna 1RG Klein Roscharden
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd15



Friesoythe Reitturnier 2014
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j.  LK 1-6 RLP 
0-1425

07/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.
Duis,Tanja 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Elbers,Yvonne 1RUFG Falkenberg e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holtgers,Kristin 1RG Klein Roscharden
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.
Krüger-Tepe,Katrin 2RV Diana Bad Rothenfelde e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.
Oltmer,Kirsten 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schleider,Bastian 2RUFV Lastrup e.V.
Schnitger,Rainer 3RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ubben,Andrea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd24



Friesoythe Reitturnier 2014
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j.  LK 1-6 RLP > 
1425

07/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Elbers,Vincent 1RUFG Falkenberg e.V.
Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Holtgers,Heinrich jun. 2RG Klein Roscharden
Jawid,Krzysztof 3RG Klein Roscharden
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 3TG Bad Zwischenahn
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Vocht,Dorien de 2TG Bad Zwischenahn
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd28



Friesoythe Reitturnier 2014
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6j.  LK 1-508.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bruns,Tomke 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Duis,Tanja 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Elbers,Vincent 1RUFG Falkenberg e.V.
Elbers,Yvonne 1RUFG Falkenberg e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holtgers,Heinrich jun. 2RG Klein Roscharden
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.
Krüger-Tepe,Katrin 1RV Diana Bad Rothenfelde e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Narr,Mari Kristin 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Schleider,Bastian 1RUFV Lastrup e.V.
Schmidt,Anna 1RUFV Friesoythe
Schnitger,Rainer 3RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ubben,Andrea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Vocht,Dorien de 2TG Bad Zwischenahn
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd43



Friesoythe Reitturnier 2014
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6j.  LK 1-409.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Elbers,Vincent 1RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Schmidt,Anna 1RUFV Friesoythe
Schnitger,Rainer 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Thomas,Christina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Vocht,Dorien de 1TG Bad Zwischenahn
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd17



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält.  LK 5+610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Behrends,Sandra 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bodzian,Mareike 1RV Hohenböken e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Bruning,Annika 1RV Hoeven e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Dienstbier,Nina 1RV Grüppenbühren e.V.
Dirksen,Fenja 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Ebeling,Nicole 1TG Bad Zwischenahn
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Eilers,Jana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Grebener,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Höhne,Sabine C. 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Jasperneite,Kira Felicitas 1RUFV Langeoog e.V.
Koch,Rosemarie 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Lang,Jonas 1TG Bad Zwischenahn
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V.
Lücken,Maren 1RV Hoeven e.V.
Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.
Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Pohle,Vanessa 1RURV Rastede
Reil,Matthias 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Rull,Antje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Sauer,Carolin 1RG Dangast e.V.
Sauer,Janine 1RG Dangast e.V.
Scheuern,Mareike Insa 1RUFV Hooksiel
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schrandt,Marcel 1RUFV Cloppenburg
Schüritz,Lisa-Sophie 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Siebrands,Doreen 1RFV Elisabethfehn e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg
Wordtmann,Hanna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd47



Friesoythe Reitturnier 2014
Ponyspringprüfung Kl. A* Ponys 5j.+ält. Jg. 98+jün. LK 
5+6

11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aden,Jantje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Beermann,Gedeon Ruven 3RV Mettingen e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Claus,Nele 1RUFV Dwergte
Dirksen,Fenja 2PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Mac Donald,Luca Hanna 1FuRV Timmel e.V.
Noormann,Lea 1TG Bad Zwischenahn
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd20



Friesoythe Reitturnier 2014
2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält.  LK 5, 6 
v.VA

12/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Bodzian,Mareike 1RV Hohenböken e.V.
Bongardt,Nora van den 1RV Ganderkesee
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Grebener,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Höhne,Sabine C. 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Kiran,Celina Cansu 1RV Ganderkesee
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Kutzner,Aileen 1RV Ganderkesee
Lang,Jonas 1TG Bad Zwischenahn
Lücken,Maren 1RV Hoeven e.V.
Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Sauer,Carolin 1RG Dangast e.V.
Sauer,Janine 1RG Dangast e.V.
Scheuern,Mareike Insa 1RUFV Hooksiel
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schrandt,Marcel 1RUFV Cloppenburg
Schüritz,Lisa-Sophie 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd30



Friesoythe Reitturnier 2014
2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält.  LK 412/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Frerichs,Svenja 2TG Bad Zwischenahn
Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hobbie,Gesche 1TG Bad Zwischenahn
Hülsmann,Carina 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Raker,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Sanders,Janet 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn
Wemmje,Anika 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd28



Friesoythe Reitturnier 2014
Pony-2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Ponys 5j.+ält.  Jg. 
98+j

13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Beermann,Gedeon Ruven 2RV Mettingen e.V.
Claus,Nele 1RUFV Dwergte
Dirksen,Fenja 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Elbers,Victoria 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schröder,Anna 1RG Klein Roscharden
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd13



Friesoythe Reitturnier 2014
Mann.-Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3-614.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Dienstbier,Nina 1RV Grüppenbühren e.V.
Hülsmann,Carina 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Kiran,Celina Cansu 1RV Ganderkesee
Kutzner,Aileen 1RV Ganderkesee
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Scholtz,Verena 1RUFV Cloppenburg
Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd12



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4, 5 v.VA JUN/JR15/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bongardt,Nora van den 1RV Ganderkesee
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Endresen,Benedikte 1RUFV Lastrup e.V.
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hobbie,Gesche 1TG Bad Zwischenahn
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Plömacher,Jorina 1TG Bad Zwischenahn
Raker,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schleider,Bastian 1RUFV Lastrup e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Schröder,Anna 1RG Klein Roscharden
Schumacher,Louisa 2RUFV Großenkneten e.V.
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte
Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Wordtmann,Hanna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd31



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4, 5 v.VA REI15/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bögenhold,Rhenske Lisa 1TG Bad Zwischenahn
Bruns,Andreas 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Frerichs,Svenja 2TG Bad Zwischenahn
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hülsmann,Carina 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Meyer,Daniela 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meyn,Patrick 1RUFV Hooksiel
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Neumeier,Wolf 1TG Bad Zwischenahn
Reinders,Elisabeth 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sanders,Janet 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmidt,Anna 1RUFV Friesoythe
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wemmje,Anika 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd37



Friesoythe Reitturnier 2014
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4, 5 
v.VA

16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brunken,Jan 1RUFV Knyphausen
Bruns,Andreas 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buchholz,Claudia 1RC Helle e.V.
Budde,Ralf 2RUFV Cloppenburg
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Frerichs,Svenja 2TG Bad Zwischenahn
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Kaimer,Annika 1RUFV Hooksiel
Lebert,Jasmin 1RV Ganderkesee
Lind,Anna 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Lind,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Daniela 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meyn,Patrick 1RUFV Hooksiel
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Reinders,Elisabeth 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sanders,Janet 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Zeppenfeld,Johannes 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd47



Friesoythe Reitturnier 2014
Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält.  LK 1-417.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Bögenhold,Rhenske Lisa 1TG Bad Zwischenahn
Bruns,Andreas 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Budde,Ralf 2RUFV Cloppenburg
Bührmann,Jaqueline 3RUFV Friesoythe
Endresen,Benedikte 1RUFV Lastrup e.V.
Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Meyer,Daniela 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meyn,Patrick 1RUFV Hooksiel
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Plömacher,Jorina 1TG Bad Zwischenahn
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Schleider,Bastian 1RUFV Lastrup e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Scholtz,Verena 1RUFV Cloppenburg
Schumacher,Louisa 2RUFV Großenkneten e.V.
Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd50



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält.  LK 1-4 Herren18/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brunken,Jan 1RUFV Knyphausen
Bruns,Andreas 3RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Budde,Ralf 2RUFV Cloppenburg
Geue,Stephan 1RC Hude e.V.
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Meyn,Patrick 1RUFV Hooksiel
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd26



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält.  LK 1-4 Damen18/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Buchholz,Claudia 1RC Helle e.V.
Bührmann,Jaqueline 3RUFV Friesoythe
Endresen,Benedikte 1RUFV Lastrup e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Kaimer,Annika 1RUFV Hooksiel
Lebert,Jasmin 1RV Ganderkesee
Lind,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Daniela 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Saur,Daniela 1RUFV Lastrup e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Theilen,Christine 2RC Mühlenhof-Team e.V.
Thomas,Christina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd26



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält.  LK 1-419.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Andreas 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Elbers,Yvonne 1RUFG Falkenberg e.V.
Endresen,Benedikte 1RUFV Lastrup e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.
Geue,Stephan 1RC Hude e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Theilen,Christine 2RC Mühlenhof-Team e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Thomas,Christina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Vocht,Dorien de 1TG Bad Zwischenahn
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd44



Friesoythe Reitturnier 2014
Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde 6j.+ält.  LK 1-420.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Andreas 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Elbers,Yvonne 1RUFG Falkenberg e.V.
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Rohde,Hartwig 3RUFV Lastrup e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Theilen,Christine 2RC Mühlenhof-Team e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Vocht,Dorien de 1TG Bad Zwischenahn
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd32



Friesoythe Reitturnier 2014
Komb. Hindernisf. m. Geländeh. Zweispänner Kl. M 
Pferde 4j.+

21.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brünemeyer,Arno 1RUFV Friesoythe
Bührmann,Frank 1RUFG Falkenberg e.V.
Buschermöhle,Bernhard 1RUFG Falkenberg e.V.
Damm,Jens 1RC Friederikensiel
Göbel,Jan-Markus 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Oltmanns,Gerhard 1RUFV Friesoythe
Sandstede,Dirk 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Tholen,Berthold 1RUFV Friesoythe
Vahle,Hendrik 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N10



Friesoythe Reitturnier 2014
Komb. Hindernisf. m. Geländeh. Zweispänner Kl. M 
Ponys 4j.+ä

22.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Franzen,Rainer 1RUFV Alfhausen
Ostermann,Stefan 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Pieper,Jens 1RUFG Falkenberg e.V.
Reiss,Gilbert Maria 1RUFC Thüle e.V.
Sobing,Henriette 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X5


